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realizowana będzie w ramach Osi Priorytetowej 11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ, Działania 11.1 
- Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR, RPO WK-P i będzie zgodne z następującymi celami Programu: 
 

NAZWA CELU 
Zgodność z celami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 

CEL OGÓLNY Lokalna Strategia Rozwoju i jej założenia ujęte w celu ogólnym u celach szczegółowych są zgodne z 
CELEM TEMATYCZNYM 9 - Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką 
dyskryminacją. Poprzez skierowanie przedsięwzięć realizujących cele do osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym i ich otoczenia. 

Samo LSR realizuje założenia PRIORYTETU INWESTYCYJNEGO 9vi - Strategie rozwoju lokalnego 
kierowane przez społeczność, poprzez ujęcie interwencji w ramach przedmiotowej strategii opracowanej 
w ramach mechanizmu RLKS i z wykorzystaniem metod partycypacyjnych. 

LSR finalnie wpisuje się CEL SZCZEGÓŁOWY DZIAŁANIA 11.1 - Wzrost aktywizacji społeczno- 
zawodowej mieszkańców objętych Lokalnymi Strategiami Rozwoju, zakładając realizację aktywizacji 
społecznej i społeczno-zawodowej na obszarze LSR wyznaczonym w obrębie Miasta Bydgoszczy. 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.1 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.2 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.3 

 

Przedstawienie celów z podziałem na źródła finansowania. 
CEL Źródło finansowania 

CEL OGÓLNY FUNDUSZ STRUKTURALNY: EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO NA 
LATA 2014-2020 

OŚ PRIORYTETOWA 11 - ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ 

DZIAŁANIE 11.1 - Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR 

DOFINANSOWANIE EFS – 85% 

WKŁAD WŁASNY – 15% 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.1 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.2 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.3 

 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach RLKS, wskazanie sposobu ich realizacji wraz z uzasadnieniem. 
PRZEDSI
ĘWZIĘCI

E 

REALIZOWANY 
CEL 

SPOSÓB REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA I UZASADNIENIE 

1.1.1  CEL OGÓLNY i CEL 
SZCZEGÓŁOWY  
1.1 

Uzasadnienie: Realizacja przedsięwzięcia wynika z dokonanej analizy obszaru LSR w ramach 
partycypacyjnych form konsultacyjnych. Przedsięwzięcie jest odpowiedzią na zdiagnozowane w 
LSR problemy związane głównie z występującym bezrobociem oraz subiektywnym odczuciem małej 
liczby miejsc pracy dla przedstawicieli społeczności lokalnej, którzy w efekcie przyznają, iż 
zasadniczą przyczyną problemu jest niedostosowanie kwalifikacji zawodowych do potrzeb 
lokalnego rynku pracy. Dodatkowo przedsięwzięcia w tym zakresie obejmować będą elementy 
aktywizacji społecznej, co wynika z diagnozy obszaru w szczególności w przypadku odniesienia do 
grup defaworyzowanych. 
Sposób realizacji: Realizacja obejmowała będzie formy aktywizacji społecznej i zawodowej m.in. 
zgodnie ze wskazaniami SZOOP dla Działania 11.1 RPO WK-P, typ projektu nr 1. i formami 
realizacji przewidzianymi dla wskaźnika efektywności społeczno- zatrudnieniowej. Przewidziane 
formy realizacji to np.: szkolenia, warsztaty, kursy z zakresu umiejętności społecznych; szkolenia, 
warsztaty, kursy z zakresu kształcenia zawodu i nabywania kompetencji zawodowych; doradztwo 
oraz poradnictwo psychologiczne i doradztwo i poradnictwo zawodowe realizowane w formach 
indywidualnych i grupowych, formy praktycznej nauki zawodu (staże oraz inne wskazane przez 
beneficjentów a spełniające zadania aktywizacji społeczno-zatrudnieniowej). Zakłada się 
premiowanie wsparcia kompleksowego obejmujące minimum 1 formę aktywizacji społecznej i 1 
formę aktywizacji zawodowej. 

1.2.1  CEL OGÓLNY i CEL 
SZCZEGÓŁOWY  
1.2 

Uzasadnienie: Realizacja przedsięwzięcia wynika z dokonanej analizy obszaru LSR w ramach 
partycypacyjnych form konsultacyjnych. Przedsięwzięcie jest odpowiedzią na zdiagnozowane 
problemy obejmujące niedostosowanie realizowanego wsparcia w zakresie aktywizacji społecznej 
do oczekiwań grupy docelowej. Stosowane formy nie powodują faktycznego zwiększenia udziału 
społeczności z obszaru LSR w życiu społecznym, bądź są mało efektywne, czyli np. dotyczą 
stosunkowo małej grupy osób, a znaczna cześć osób nie odnajduje form odpowiednich dla siebie. 
Kolejną kwestią jest grupa zdiagnozowanych problemów związanych z aktywnością społeczności 
lokalnych w zakresie realizacji oddolnych inicjatyw i aktywnością lokalnych liderów, co powoduje 
niski poziom aktywności społecznej i obywatelskiej. Wskazane przedsięwzięcia mają za zadanie 
łącznie wpłynąć na wykazane w LSR dwie grupy problemów z zakresu aktywności społecznej i 
obywatelskiej. 
Sposób realizacji: Realizacja obejmowała będzie formy aktywizacji społecznej i obywatelskiej. W 
zakresie form aktywizacji społecznej w ramach konsultacji wskazano 3 grupy form aktywizacyjnych: 
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